
Jak to zrobić ?

Przeprowadź w swojej szkole dziennej (holenderskiej 
lub międzynarodowej) prezentację na wybrany temat 
dotyczący Polski.  
Wypełnij kartę zgłoszeniową i prześlij ją najpóźniej do  
1 maja 2016 na adres: 
jestemambasadorempolski@gmail.com

Zarezerwuj czas na czerwcowe Spotkanie Młodych 
Ambasadorów Polski w Ambasadzie RP w Hadze.

Włącz się w akcję: ZOSTAŃ MŁODYM 

AMBASADOREM POLSKI

Jesteś młodym Polakiem mieszkającym w Holandii?

Jesteś uczniem lokalnej szkoły? 
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Patroni akcji:

Ambasada
Rzeczypospolitej Polskiej
w Hadze



Drogi uczniu,

jeżeli jesteś uczniem starszej klasy, to jednym z zadań, jakie czekają cię w ciągu roku 
szkolnego, jest zapewne przygotowanie i przeprowadzenie w swojej klasie prezentacji 
na wybrany przez ciebie temat. Wymaga to zazwyczaj wiele wysiłku i zaangażowania, ale 
dobrze przygotowana prezentacja daje niesamowicie dużo satysfakcji.

Szukasz tematu na ten rok? Włącz się w naszą akcję i opowiedz w swojej klasie o Polsce. 
Niech twoje koleżanki i koledzy w holenderskich i międzynarodowych szkołach przekonają 
się, jaka Polska jest interesująca, jaką bogatą ma kulturę, jacy ciekawi ludzie w niej mieszkają.

Zostań Ambasadorem Polski, gdyż ambasadorem jest każdy, kto dobrze świadczy o kraju 
swojego pochodzenia, kto jest z niego dumny i chce o nim opowiadać.

Co powinieneś zrobić aby otrzymać zaszczytny tytuł Młodego Ambasadora Polski? Wystarczy 
przygotować i przeprowadzić prezentację na dowolny, ale związany z Polską temat, a 
następnie wypełnić i wysłać na adres mailowy jestemambasadorempolski@ gmail. com 
zgłoszenie wraz z potwierdzeniem odbycia prezentacji. Nie czekaj zbyt długo z 
wypełnieniem zgłoszenia. Zrób to najlepiej zaraz po przeprowadzeniu prezentacji, nie 
później jednak niż do 1 maja 2016r. 

Jeśli chcesz, aby Twoja prezentacja znalazła się w naszej bazie polskich prezentacji i aby inni 
mogli ją zobaczyć lub z niej skorzystać, dołącz ją w formie elektronicznej.

Uczestnicy akcji zostaną w czerwcu 2015 zaproszeni do Ambasady Polskiej w Hadze na 
uroczyste wręczenie tytułów Młodego Ambasadora Polski.

Więcej informacji możesz znaleźć na stronie NPC: www.edukacja-kultura.nl
W razie pytań wyślij je na adres:    jestemambasadorempolski@gmail.com
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Chcesz zostać Młodym Ambasadorem Polski?

Włącz się w tegoroczną edycję naszej akcji!

Wszelkie informacje znajdziesz na stronie www.edukacja-kultura.nl w zakładce MAP.

Dołącz do nas!
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